Sancto Vincentio curtilum ad Matisco-

nem , 161.

968-971. — Commutatio rerum Sancti

Vincentii cum Teotberto, 205.

968-971. — Adalbertus presbyter dat

Sancto Vincentio res apud Verriacum
,

211.

968-971. — Girbertus dat ecclesise Matis-

censi vineas in villa Leorniaco, 212.

968-971. — Wicardus et Rotrudis uxor

dant curtilum in villa Verriaco , 215.

968-971 .
— Widradus et Bladinus pres-

biteri dant mansum in Verchesoto,

219.

968-971. — Walterius et Atto fratres

impignorant vineam Sancto Vincentio

,

968-971. — Ado episcopus, Jobannes

episcopus et Gondranus terras permu-

tant, 229.

968-971. — Ado episcopus commutât

terras cum Gondrano, 242.

968-971 .
— Engelardus presbiter et Bla-

dinus dant curtilum cum vinea, 232.

968-971 .— Adalbertus presbiter dat cam-

pum in agro Ibiacense, 233.

968-971. — Botardus presbiter dat cur-

tilum apud Prisciacum , 252.
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9(!8-971. — Ado episcopus dat Adalberto

campum ad médium plantum in San-

ciaco, 290.

968-971. — Radulfus cum Engelberga

dant de rébus suis in Lierenco, 312.

9G8-971. — Gislardus cum uxore Gon-

drada dat curtilum in Romanaco, 316.

968-971. — Adalardus dat duos mansos

in Curtc Waldonisca , 325.

968-971. — Wicardus dat curtilum cum

vinea in villa Cotobrio, 333.

968-971.— Bcrnardus et Adalburgis dant

res suas in villa Montaniaco, 336.

968-971.—Wicardus dat SanctoVincentio

curtilum in villa Clialobras, 340.

968-971. — Giroldus et Eldegardis dant

curtilum in agro Cardunaccnse, 353.

968-971 .— Humbertus cum Osanna vendit

vineam in v illa Marontis , 364.

968-971. — Ado episcopus cum Maiolo

Cluniacensi abbate terras commutât

.

267.

968-971. — Adalelinus dat se cum tota

familia et rébus Sancto Vinccntio, 365.

968-971. — Giraldus et Eldegardis dant

curtilum indominicatum in villa Geon,

369.

968-971. — Wandaltrucis et Ingclerius

reddunt Sancto Vinccntio vineam in

Causel , 376.

968-971. — Ado episcopus commutât

terras cum Vcndrano et uxore , 382.

968-971.— Anastasius et Aldindrada danJ

curtilum cum campo in Vasnerias, 419.

968-971 .— Bladinus dat Sancto Vinccntio

res suas in villa Mariniaco , 424.

968-971. — Albertus rcddit Sancto Viu-

centio res quas occupav erat in Liornaco,

426.

968-971. — Rotbertus cum uxore incau-

cionat Gerardo vineam (in agro Salor-

niacensi
)

, 390.

CCCVII

968-971. — Lcutberga femina dat eccle-

sia? curtile in villa Viucella, 77.

968-971 c.— Giraldus dat SanctoVincentio

terram juxta ciiniterium Amoniaci, 223.

968-973. — Idrenus dat uxori sua; Evaj

\ineam in villa Moyson , 194.

968-977. — Acbinus et uxor dant Sancto

Vincentio curtilum cum superposito

,

208.

970 circa. — Brandencus prcsbyter dat

quœdam apud Tauriacum, 91.
'

970- 980 c. — Durannus cum uxore dant

mansum in villa Exartis, 85.

971- 974. — Albcricus cornes dat curtile

in villa Exartis, 86.

971-974. — Albericus cornes dat curtile

cum vinea in villa Exartis, 153.

971-977. — Teotbertus cum llainodi dant

mansum in \illa Carte, 330.

971-983. — Jobannes episcopus confort

Drogoni et suis capellam Sancti Jani-

guin, 108.

971-986. — Arembeilus prepositus dat in

prestariam res Sancke Maria; de l'ri-

niaco, 270.

971-986 c. — Bego coram comité Ottoue

reddit Sancto Yinrcntio colonicam, 409.

971-986 c. — tîausmarus et Aremburgis

dant pro canonica Oddonis ccclcsiani

,

442.

972- 977. - Walterius et Atlo dant Sancto

Vincentio curtilum in Domanaco, 217.

972-1177. — Jobannes episcopus concedit

décimas in \illa Genoliaco Tcotberto,

265.

972-977. — Jolianncs episcopus com-

mutai terras cum Sisberto sorvienU;

,

378.

972-977.—Aimlïedus servions dat Sancto

Vincentio curtilum indomiiiica(um,348.

972-977. — Amlrodus sers ions Sancti

Vinccnlii dat res in villa Cambonas, 358.
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972-977. — Hirmetigarda , dat curtilum

pro anima sua et senioris sui, H 6.

972-977. — Commutatio rerum Sancti

Vincentii cum Ermenberto, 207.

972-977. — Johannes episcopus cum

matre Lemdrada reddit capellam Saucti

Maximi, 341.

973 circa. — Yvo cum uxore Ettala dant

curtilum in villa Davayaci, 46.

977 circa. — Glotbertus una cum uxore

Odila dant preposito et canonicis Sancti

Vincentii campum qui vocatur ad Arcus,

45.

980- 1018 c. — Hugo nomine Palamus

dat molendinum in aqua Roissosa, 328.

981-994. — Hugo dat res suas sitas in

villa Albiniaco , 319.

981-994. — Berno presbiter dat curtilum

cum vinea in villa Tornas , 322.

981-996.— Milo episcopus dat Gundulrico

et Elgaudo capellam Sancti Martini cum

decimis, 393.

981-996. — Milo episcopus concedit per

precariam Rotberto ecclesiam Sanctse

Marise, 410.

981-996. — Milo episcopus concedit Rot-

berto capellam Sancti Martini in Tai-

siaco, 522.

981-996. — Anselardus dat curtile cum

vinea in villa Lopciaco, 133.

981-996. — Rodenus cum Ermengarda

dat vineam et campum in Sanciaco, 289.

981-996. — Wolfrannus dat Sancto Vin-

centio res in villa Casotis, 307.

981-996. — Adraldus presbiter dat cur-

tilum cum vinea in villa Buidon , 418.

987-994. — Immalbertus cum uxore dat

curtilum in villa Lasiaco, 104.

987-996. — Salomon et Bruigius hebrœi

commutant terras cum canonicis, 273.

987-996. — Milo M dat curtilos très in

villa Sanciaco, 272.

987-997.— Aldo presbyterdat duas vineas

et duos campos (in villa Moyson), eccle-

siae Matiscensi , 75.

990-1015 c. — Remestagnus reddit res

sitas in villa Gortefrancionis, 434.

990-1018 c. — Gislebertus dat campum

Benedicto ad médium plantum, 285.

991 - 996. — Ardradus canonicus dat

capellam Sanctse Mariae cum curtilo

,

154.

991-996. — Eldemarus presbiter dat Flot-

berto levitse vineam cum curtilo , 165.

992-1018 c.—Eldinus dat Duranno presbi-

tero vineam in villa Pontanillas , 182.

993- 1032. —Vendunt Bernardus et Godo-

fredus Jobanni campum in Reculanda,

335.

994- 1033. — Amabonus dat Bernoni et

sociis res sitas in villa Causel, 352.

994-1033. — Jotselinus cum Edecla dat

Sancto Vincentio curtilum (in villa

Viriaco), 355.

996 circa. — Leuboldus episcopus con-

cedit Uldrico ecclesiam Sancti Cirici

cum appendiciis, 543.

996-997. — Letbaldus episcopus dat per

precariam Plotberto ecclesiam Sancti

Martini, in villa Prisciaco, 411.

996-1018. — Eldinus excambiat campum

cum Vicardo et Baimtrudi, 216.

996-1018. — Bernardus et Sisbertus ven-

dunt campum in agro Ibiacensi , 228.

996-1018. — Wichardus dat Heldino

campum in villa Laliaco, 257.

996-1018. — Arradus dat Ewino et suis

res in villa Uriniaco , 278.

996-1018. — Isembrannus dat ecclesiae

curtilum in villa Pontanillas ,
137.

(1) Ce n'est pas l'évèque Milon, mais un autre personnage, de même nom, qui a fait cette donation.
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996-1018.— Raculfus dat Sancto Vinccntio

vineam in villa Liviniaco , 103.

996-1018.— Ranulfus dat vineam in villa

Liviniaco , 94.

996-1018 c. — Fraternitas abbatial Sancti

Benedicti Floriacensis cum episcopo et

canonicis Sancti Vincentii Matiscensis,

12.

996-1018 c. — Ardoaltus dat vineas duas

et campura in line Cardoniaccnse, 366.

996-1018 c. — Ardagnus et Elderudis

dant \ineas duas in fine Cardoniacense,

381.

996-1018 c. — Erricus cura uxore dat

campum in villa Ifgiaco canonicis, 105.

996-1018. — Ericus, uxor Anna et filius

Warnerius dant cniaedam Sancto Vin-

centio , £46.

996-1018. — Maiolus abbas dat Heldardœ

curtile ad vitam, 78.

996-1018. — Lctbaldus episcopus et Aldo

commutant quidam inter se , 80.

996-1018. — Stephanus dat Sancto

Vincentio mansum in \illa Ca\aniaco,